MnaH buHaHCOBO - X03AWCTBEHHON aeaTenbHocTn Ne 1 (Cyb6ecmnann Ha
BbINOJ/IHEHWE TOCY[AapPCTBEHHOTO (MyHULMNANbLHOI0) 3afaHns)

HaumeHoBaHMe opraHa.
OCYLLECTBAALWEr0 QYHKUUN 1
NOIHOMOYUSA yupeauTens

HavmeHoBaHue yupexaeHus

McTouHuk cpeacte
Ef. u3mepeHus: py6nu

KoZbl aHannMTukn

OcTaToK Ha Havasno roga

Aoxoabl
974 X 0000130
974 X 0000130
974 X 0000130
Pacxopabl

974 0703 Uus20170340 171

OTAEN OBPA30BAHUA, COLMATBHOIO
PA3BUTUSA, OMEKN U NOMNEUYNTENBLCTBA,
MONOJEXHOW MOANTUKN, KYNbTYPbI U
CMOPTA AADMUHUCTPALINN
AJIMKOBCKOIO PAMOHA YYBALLCKOW
PECMYB/INKN

MAYZAO "AKOCLW "Xenxem" ANMKOBCKOro
paiioHa Yysaluckoin Pecny6nuvku

Cy6cuaun Ha BbINOSTHEHWE TOCYAapCTBEHHOIO
(MyHUUMNanbHOro) 3agaHns

Kocr JonKn NoxXa 2021 Nexa 2022

8 000 000,00 6 000 000,00
131 974400 7643 062,00 6 000 000,00
131 o74400-163 314 238,00 0,00
131 974400-K1633 42 700,00 0,00
8 000 000,00 6 000 000,00
211 974400 4 710 000,00 4 500 000,00

974 Q703 Us20170340 117 266 974400 20 000,00 0,00
974 0703 4520170340 119 213 974400 1422 420,00 1 359 000,00
974 0703 4520170340 244 223 974400 134 342,00 0,00
974 Q703 Us20170340 244 225 974400 274 300,00 0,00
974 Q703 U520170340 244 226 974400 60 000,00 0,00
974 0703 4520170340 244 310 974400 30 000,00 0,00
974 Q703 Uus20170340 247 223 974400 956 000,00 < 141 000,00
974 0703 Uus20170340 gH] 291 974400 30 000,00 0,00
974 0703 Us20170340 852 291 974400 6 000,00 0,00
974 Q703 441043A720 947 223 974400-T63 314 238,00 oga
974 Q703 H41043A720 947 223  974400-K1633 42 700,00 0,00

OcTtaToK Ha koHeu, 02.01.2021 T 0,00 0,00

PykoBogutens yupe:

naBHbIn Byxrantep

CornacosaHo:

PykoBogutens opraHa

ocyLecTBAAOWEro MyHKLNR*<yr” N4

noIHOMOuYNA ydypeantensa

'30" pekabpb 2020 r.

KOoAbl
fata 30.12.2020
Kop 974
rNaBHOrO
pacnopsaauntens
Homep nuuesoro 301561141510
cyeTa
Kog Bupga
huHaHCOoBOro
obecneyeHus
no OKEU 383
nexa 2023

6 000 000,00

6 000 000,00

0,00

0,00

6 000 000,00

4 500 000,00

0,00

1359 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(pacwwmdchposka nognucu)



MnaH oMHAHCOBO - XO3AWCTBEHHON AeATenbHOCTU Ne 1
(MpeanpuHuMaTenbckasa geAaTe/lbHOCTb)

HanmeHoBaHune opraHa,

OTAEN OBPA3OBAHNA, COUMANBHOIO

PA3BUTUA, OMEKN 1 MOMEYNTE/IBCTBA,
MOJIOLEXXHOW NONUTUKN, KYNbTYPbI U

CMNOPTA ADMUHUCTPAL NN

ocyulecTBAsIOWEro dyHkuun 1 ATMKOBCKOIO PANOHA YYBALLCKOW
PECNYBNKN

nonHoMouna ydypegurtens

HaumMmeHoBaHWe yupexaeHus

McTouHMK cpeacTs
Ef. usmepeHus: py6nu

Kogbl aHanntuku

OcTaTok Ha Havaso roga
Aoxoabl
974 x 0000130
Pacxogbl
974 0703 us20170340 244
974 0703 Uub520170340 244
974 0703 U520170340 244
974 0703 U520170340 244
974 (0703 520170340 244
974 0703 UsS20170340 244
974 0703 U520170340 244
974 0703 U520170340 244
974 0703 U520170340 244
974 (0703 U520170340  ghR)H
974 0703 47iE275150 111
974 0703 U71E275150
Octartok Ha koHel, 02.01.2021

ECWS.T;

Pykosogut

InaBHbIli Byxrantep

5 9 * o

CornacoBaHo:

PykoBoguTenb opraHa,
ocyuwecTtBnstwouerou,
nosIHOMOuNA yupeanTens

'30" pekabpb 2020 T.

MAYAO "OKOCLW "Xenxem" ANMKOBCKOTO
paiioHa Yysaluckoii Pecny6nuku

MpegnpuHumaTenbckaa fesTesIbHOCTb

KOCI

131

221
222
223
225
226
310
343
346
349
291
211
213

OonKn

974200

974200
974200
974200
974200
974200
974200
974200
974200
974200
974200
974200
974200

(nognwuce)

KOZbl

Jlata 30.12.2020
koa 974
rnaBHOro
pacnopaguntena

Homep nuuesoro

cueta 30156141510
Kog Bupa
huHaHCOoBOroO 2
obecneyeHus
no OKEU 383

Nexa 2021  MNeXA 2022 noxa 2023
3 689 280,00 3624 620,00 3 624 620,00
3689 280,00 3 624 620,00 3624 620,00
3 689 280,00 3 624 620,00 3624 620,00
32 000,00 32 000,00 32 000,00
14 400,00 14 400,00 14 400,00
10 000,00 V 10 000,00 10 000,00
82 200,00 82 200,00 82 200,00
89 500,00 : 89 500,00 89 500,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00
90 000,00 - 90 000,00 90 000,00
158 900,00 4 158 900,00 158 900,00
62 000,00 * 62 000,00 62 000,00
11 000,00 1 11 000,00 11 000,00
2 371 000,00 2 371 000,00 2 371 000,00
718 280,00 653 620,00 653 620,00
0,00 0,00 0,00

B.H.Ceprees

(pacwmdppoBka nognucu)

T.B./lbBOBa

(pacwmdppoBka nognucu)

M.M.MNasnos

(pacwmdppoBka nognucu)



