	гвенной деятельности № 1 (Субсидии на твенного (муниципального) задания)		коды
выполнение государс	твенного (муницинального) задалии)	Дата	30.12.2020
Наименование органа. осуществляющего функции и полномочия учредителя	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ АЛИКОВСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ	Код главного распорядителя	974
Наименование учреждения	МАУДО "ДЮСШ "Хелхем" Аликовского района Чувашской Республики	Номер лицевого счета	30156Щ41510
Источник средств	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	Код вида финансового обеспечения	4
Ед. измерения: рубли		по ОКЕИ	383

Коды аналитики			косг У	ДопКл	ПФХД 2021	ПФХД 2022	ПФХД 2023	
Остат	ок на н	ачало год	ца					
						8 000 000,00	6 000 000,00	6 000 000,00
974		Х	0000130	131	974400	7 643 062,00	6 000 000,00	6 000 000,00
974		Х	0000130	131	974400-R163	314 238,00	0,00	0,00
974		Х	0000130	131	974400-R163S	42 700,00	0,00	0,00
Расходы			8 000 000,00	6 000 000,00	6 000 000,00			
974	0703	Ц520170340	111	211	974400	4 710 000,00	4 500 000,00	4 500 000,00
974	0703	Ц520170340	111	266	974400	20 000,00	0,00	0,00
974	0703	Ц520170340	119	213	974400	1 422 420,00	1 359 000,00	1 359 000,00
974	0703	Ц520170340	244	223	974400	134 342,00	0,00	0,00
974	0703	Ц520170340	244	225	974400	274 300,00	0,00	0,00
974	0703	Ц520170340	244	226	974400	60 000,00	0,00	0,00
974	0703	Ц520170340	244	310	974400	30 000,00	0,00	0,00
974	0703	Ц520170340	247	223	974400	956 000,00	141 000,00	141 000,00
974	0703	Ц520170340	851	291	974400	30 000,00	0,00	0,00
974	0703	Ц520170340	852	291	974400	6 000,00	0,00	0,00
974	0703	44104SA720	247	223	974400-R163	314 238,00	0,00	0,00
974	0703	44104SA720	247	223	974400-R163S	42 700,00	0,00	0,00
Остат	Остаток на конец 02.01.2021			0,00	0,00	0,00		

Руководитель учреждения

Главный бухгалтер

Согласовано: Руководитель органа, осуществляющего функции **м** полномочия учредителя

В.Н.Сергеев (расшифровка подписи)

Т.В.Львова

(расшифровка подписи)

П.П.Павлов

(расшифровка подписи)

"30" декабрь 2020 г.

			коды
•	козяйственной деятельности № 1 мательская деятельность)	Дата	30.12.2020
Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ. ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ АЛИКОВСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ	Код главного распорядителя	974
Наименование учреждения	МАУДО "ДЮСШ "Хелхем" Аликовского района Чувашской Республики	Номер лицевого счета	30156Щ41510
		Код вида финансового обеспечения	2
Источник средств Ед. измерения: рубли	Предпринимательская деятельность	по ОКЕИ	383

	Коды аналитики		косг У	ДопКл	ПФХД 2021	ПФХД 2022	ПФХД 2023	
Остат	ок на н	ачало год	ца					
Доход	Доходы					3 689 280,00	3 624 620,00	3 624 620,00
974		Х	0000130	131	974200	3 689 280,00	3 624 620,00	3 624 620,00
Расходы						3 689 280,00	3 624 620,00	3 624 620,00
974	0703	Ц520170340	244	221	974200	32 000,00	32 000,00	32 000,00
974	0703	Ц520170340	244	222	974200	14 400,00	√ 14 400,00	14 400,00
974	0703	Ц520170340	244	223	974200	10 000,00	v 10 000,00	10 000,00
974	0703	Ц520170340	244	225	974200	82 200,00	82 200,00	82 200,00
974	0703	Ц520170340	244	226	974200	89 500,00	89 500,00	89 500,00
974	0703	Ц520170340	244	310	974200	50 000,00	50 000,00	50 000,00
974	0703	Ц520170340	244	343	974200	90 000,00	90 000,00	90 000,00
974	0703	Ц520170340	244	346	974200	158 900,00	J 158 900,00	158 900,00
974	0703	Ц520170340	244	349	974200	62 000,00	62 000,00	62 000,00
974	0703	Ц520170340	852	291	974200	11 000,00	11 000,00	11 000,00
974	0703	Ц71E275150	111	211	974200	2 371 000,00		2 371 000,00
974	0703	Ц71Е275150	119	213	974200	718 280,00		653 620,00
Остаток на конед 02.01.2021						0,00		0,00

Руководитель учреждения

В.Н.Сергеев (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

Согласованоз

Руководитель органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя

Т.В.Львова

(расшифровка подписи)

"30" декабрь 2020 г.

П.П.Павлов

(расшифровка подписи)